铜招商投资局党组发〔2022〕1号
中共重庆市铜梁区招商投资促进局党组

关于印发《重庆市铜梁区招商投资促进局领导班子成员分工方案》的通知
口岸和物流服务中心、各科室：

《重庆市铜梁区招商投资促进局领导班子成员分工方案》已通过局党组会研究审议，现印发给你们，请认真遵照执行。

 中共重庆市铜梁区招商投资促进局党组
                                2022年4月12日

重庆市铜梁区招商投资促进局

领导班子成员分工方案

党组书记、局  长  甘珊麟：主持局机关全面工作。

党组成员、副局长  肖  瑜：分管市、区招商投资促进工作的考核工作；市、区督察督办及材料上报；领导小组办公室主任办公会议；重大招商项目信息、主导产业前沿领域项目信息的收集、汇总、分析、研判、分配等；效能促进项目库的建立和管理；全区招商投资促进工作成效的统计分析；项目落地跟踪服务；受理企业投诉；配合招商主体兑付优惠政策及效果跟踪。重点对接市贸促会，市中新项目管理局，市招商投资局招商合作一处、协调促进处。

分管科室：效能促进科。

副局长  陈  瑶：分管招商平台搭建，投资环境营销；组织策划招商推介、集中签约等重大招商活动，统筹协调区委区政府主要领导外出招商活动等；外出考察、客商接待方案的草拟及报批；招商项目档案的收集整理；在谈项目的跟踪对接及全流程管理；招商大数据平台的建设和日常管理；牵头承接成渝双城经济圈工作任务；联系对口帮扶巫山县等工作。重点对接市招商投资局招商合作二处、市招商投资促进中心。

分管科室：招商投资科。

党组成员、副局长  石云川：分管行政运行、党建、干部管理、教育培训、组织人事、机关干部考核、群团、宣传、关心下一代、安全生产、计生、固定资产采购、物资管理、财务、公务接待；综合性文字材料起草；年初工作任务的制定；领导小组全体会议；重点对接市招商投资局综合效能处。
分管科室：办公室。

口岸物流中心主任  杨旭：分管口岸和物流服务工作；负责产业、行业研究；会同各招商主体制定招商扶持政策；招商引资工作流程和标准协议文本的制定；对外招商投资促进宣传资料的收集、制作；重点对接市口岸物流办，市招商投资局政策规划处。
分管科室：口岸和物流服务中心、政策规划科。
重庆市铜梁区招商投资促进局办公室            2022年4月12日印发